ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tủa Chùa, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Tủa Chùa

{Ơ Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

UBND huyện Tủa Chùa thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

huyện Tủa Chùa năm 2025, cụ thể như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND huyện tiếp vào các ngày thứ

Sáu của tuần thứ Hai và thứ Sáu tuần thứ Tư hằng tháng, lịch tiếp cụ thể từng

tháng như sau:

          Ngày tiếp

Tháng
Chủ tịch UBND huyện Ghi chú

 Tháng 01 Ngày 10; ngày 24

 Tháng 02                    Ngày 14; ngày 28

Tháng 3 Ngày 14; ngày 28

Tháng 4 Ngày 11; ngày 25

Tháng 5 Ngày 9; ngày 30

Tháng 6 Ngày 13; ngày 27

Tháng 7 Ngày 11; ngày 25

Tháng 8 Ngày 8; ngày 29

       Tháng 9 Ngày 12; ngày 26

 Tháng 10 Ngày 10; ngày 24

 Tháng 11 Ngày 14; ngày 28

 Tháng 12 Ngày 12; ngày 26

2. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều

18, Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM GIA TIẾP

CÔNG DÂN

2

1. Thời gian: Trong giờ hành chính.

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân huyện Tủa Chùa; địa chỉ: TPD Thắng

Lợi 2, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên.

3. Thành phần tham gia tiếp

Chủ tịch UBND huyện; Trưởng ban Tiếp công dân; công chức Văn phòng

HĐND&UBND huyện được giao nhiệm vụ tiếp công dân; thủ trưởng một số cơ

quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên

quan đến nội dung tiếp công dân.

UBND huyện Tủa Chùa thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

công khai cho người dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;        (thay Báo cáo)

- Lđ UBND huyện;

- Ban TCD tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (đăng tải trên

trang thông tin điện tử của huyện);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, BTCD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-21T11:58:54+0700
	HÀ NỘI
	Lường Tuấn Anh<anh_lt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-21T15:59:41+0700

		2024-12-21T15:59:41+0700

		2024-12-21T16:01:31+0700